

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 04.04.2023г.

№-15-pa

О внесении изменений в дислокацию дорожных знаков

В соответствии с письмом ООО «Курск Агро Продукт» исх. б/н от 03.04.2023 в связи со строительством (реконструкцией) мясохладобойни на территории поселка Конышевка по ул.Колхозная 23:

Внести изменения в Дислокацию дорожных знаков и дорожной разметки на автомобильных дорогах общего пользования на территории муниципального образования «поселок Конышевка» Курской области, утвержденную Главой поселка Конышевка 25 февраля 2014 года.

- 1. Временно на период строительства (реконструкции) ООО «Курск Агро Продукт» запретить движение транспортных средств по автомобильной дороге по ул.Колхозная в районе ООО «Курск Агро Продукт» (ул.Колхозная д.23).
- 2. Установить дорожный знак запрещающий проезд (въезд запрещен) на автомобильной дороге по ул.Колхозная в районе ООО «Курск Агро Продукт» (ул.Колхозная д.23).
- 3. Внести автомобильную дорогу по ул. Кролевецкая в Дислокацию дорожных знаков и дорожной разметки на автомобильных дорогах общего пользования на территории муниципального образования «поселок Конышевка» Курской области (проект организации дорожного движения).
 - 4. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
 - 5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка Конышевка



А.С.Краснов